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Kaskların ayrıntılı açıklaması sert şapka kask:
Modeli Hayır. Au-M02   Rock Kasks
Dış malzeme ABS/PP kabuk
İç malzeme yüksek yoğunluklu EPS köpük + yumuşak iç pedleri
bandı PE  Polietilen
Lamba Carring Sistem Dış Naylon 6,6 Lamba Klipler
Kulaklık 30-35dB NRR işitme koruyucu
Yüz maskesi PC Plastik güneşlik/ PC Plastik goggle/ demir Mesh
Renk kırmızı, sarı, mavi, yeşil, turuncu, siyah, beyaz, pembe
Boyut/başlık çevresi 51-62cm
Ağırlık 407 g (kulak Muffs ve gözler kalkan , değil dahil)
Delikleri 10 Klima Havalandırma ile Alüminyum/ naylon Mesh
Teknoloji Enjeksiyon
Sertifika CE En 12492 / En397
Örnek zaman 3-7 çalışma gün

kask aksesuarları İç dolgu kumaş, baş kilit ayarı, Tetoron kask kayışı, standart ITW Toka,
standart ITW Toka

Ambalaj ayrıntıyı
1. PP çanta, PE çanta, Blister kartı, Renk kutusu ve Özel
tasarım , memnuniyetle.
2 Karton Ambalaj dışında 

Kamp koruyucu Kasklar tırmanma aksesuarları mevcut:

1) LED ışıklı emniyet tırmanma kaskı: Far 3AAA LED ışık.

2) Kulak koruması ile emniyet tırmanma kaskı ve Mesh faceshield: 

Kulaklık dayanıklı kabuğu yüksek darbeden oluşur dayanıklı ABS malzeme. Ekstra yumuşak kulak
minderleri size maksimum mühür sağlar, Konfor ve tam işitme koruması. Uygun yüksek gürültülü işyerinde
çalışan insanlar için.

3) Plastik vizör ile emniyet tırmanma kaskı:

-Yeni vizör montaj sistemi Polikarbonat yapılır ve iki pozisyon sağlar: yukarı-kask ve aşağı çalışma
pozisyonu üst.

-Polikarbonat konstrüksiyonu, geleneksel montaj vidaları oksidasyon ve kaybını ortadan kaldırır.

-Genişletilmiş yüz yüzey koruması

-Kullanılmadan önce kaldırılacak koruyucu bir film ile donatılmıştır.

-Onaylı CE EN166, anti-sis, çizilmeye karşı.
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Rock kask detay resimleri: 
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Uygulama alanı kask olabilir:
Kaya tırmanışı, açık macera, deniz kurtarma, büyük duvar tırmanma, kurtarma ve tahliye, ağaç bakımı,
mağara macera, sivil savunma vb...



En iyi dağcılık kaskının baş çevresi bilgisi:
Avrupa Headform:

Oval şekilli kask bir binici kafası için tasarlanmış bir boyut ile önemli ölçüde uygun Avrupalılar için. 

Genel headform: c

Genel headform kask bir binici kafası için biraz daha uzun ön-to-Back-to-yan ölçüm daha olan bir boyut ile
tasarlanmıştır.

Asya headform:

Yuvarlak şekilli bir kask, condierably bir boyuta sahip bir binici kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Test laboratuvarımız:
Kalite kask üretimi için, biz sadece tasarım teorisi değil, aynı zamanda test sonucunda ilerleme yapmak!
Bu nedenle fabrikamızda profesyonel test laboratuvarı ile donatılmış her tasarım sağlamak için pratik ve
makul! Bizim test standardı daha ilgili sertifika gereksinimleri daha sıkıdır, bu nedenle biz kesinlikle üçüncü
taraf tarafından karşılık gelen test iletebilirsiniz sağladığımız model vaat edebilirsiniz!



Sertifika:
Aşağıda bizim sertifika: Biz ISO9001, harfler patent, CE belgeleri var ve biz her ürünümüz test
gereksinimlerini karşılayabilir emin olmak için kendi laboratuvarı var



Fabrikamızda profili:
Aurora spor kask üreticisi, her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyimi ile. Tesis içi tasarım ve Ar-Ge
takımları ile kurulan deneyim, Aurora spor hızlı bir şekilde ihtiyaçlarına cevap ve titiz kalite standartları ile
Scratch tüm programlar ve koleksiyonları oluşturmak sağlar.



Kask üretim prosedürü Below:
ipek ekran → PC blister takım → PC blister imalatı → Kazma kazıcı delik → Farklı yoğunlukta EPS
hammaddesi → EPS kalıplama aleti → kask ın-kalıp atölyesi → kalıp makineleri → kalıplama aletleri → kalıp
üretim süreci → yarı mamul-kalıp kask → IQC teftiş → kask taşlama → iç dolgu üretimi → Plastik enjeksiyon
Atölyesi → montaj hattı →Inside etiketleme → Ambalaj → Depo → yüklü sayaçlar.



Teslimat Ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi organize edilebilir! İstediğiniz her
türlü ulaşımı seçebilirsiniz ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz zaten farklı nakliye
firmaları ve nakliye acentesi ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettik, tüm çabaları en iyi nakliye deneyimi
sağlamak hedefliyoruz! Bizi seç, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!



Teknolojimiz:
> > > ın-kalıp ileri teknoloji
> > > yüksek yoğunluklu EPS şekillendirme
> > > patentli boyunduruk tasarım
> > > yüksek çözünürlüklü Serigrafi
> > > 3D yazıcı ve tarayıcı kullanımı
> > > karbon fiber üretim ve uygulama
> > > Alüminyum ve çelik kalıp imalatı
> > > Uluslararası Standart Test Laboratuvarı
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